3、本次申请解除股份限售的股东人数共 15 名。
4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序
号 股东全称 所 持 限 售 股 份 总

数 （股）
本 次 解 除 限 售 数
量 （股） 备注

1 深圳前海新希望创富一号投资合伙企业（有限合伙） 5,703,947 5,703,947 注 1
2 诸暨上德合味投资合伙企业（有限合伙 ） 3,515,000 3,515,000
3 共青城凯立投资管理合伙企业（有限合伙） 3,468,000 3,468,000 注 2
4 宿迁涵邦投资管理有限公司 3,273,033 3,273,033
5 深圳网聚投资有限责任公司 3,273,033 3,273,033
6 魏秀岩 867,000 867,000
7 翁蕾 833,333 833,333
8 赵建光 790,000 790,000
9 北京建元时代投资管理中心（有限合伙 ） 500,000 500,000
10 北京建元泓赓投资管理合伙企业 （有限合伙） 330,000 330,000
11 北京建元博一投资管理合伙企业 （有限合伙） 330,000 330,000
12 北京建元超虹投资管理中心（有限合伙 ） 330,000 330,000
13 北京富泉一期投资基金管理中心 （有限合伙） 330,000 330,000
14 李芳 273,790 273,790
15 北京建元鑫铂股权投资中心（有限合伙 ） 125,000 125,000
合计 23,942,136 23,942,136

注 1： 公司董事长孙剑先生为深圳前海新希望的有限合伙人， 根据相关规定及其承诺，孙
剑在任职期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%。

注 2：公司董事、总经理白瑞女士，公司董事、财务总监王植宾先生，公司董事、董事会秘书
徐振江先生，均为共青城凯立的有限合伙人，根据相关规定及其承诺，白瑞女士、王植宾先生、
徐振江先生在任职期间， 每年转让的股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%；
公司原监事王向阳先生于 2022 年 6 月届满离任， 王向阳先生为共青城凯立的有限合伙人，根
据相关规定及其承诺，王向阳先生在离职后半年内，不转让其直接或间接持有的公司股份。

截至公告披露日，上述股东本次解除限售的股份均无质押、冻结。
上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关股东

严格遵守相关法律、 法规及规范性文件的规定以及作出的相关承诺， 并及时履行信息披露义
务。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型
本次限售股份上市流通前

本次变动数（股 ）
本次限售股份上市流通后

股数（股 ） 比例 股数（股 ） 比例

一 、限售条件流通股 /非流
通股 65,401,211 75.49% -23,942,136 41,459,075 47.86%

二、无限售条件流通股份 21,229,125 24.51% +23,942,136 45,171,261 52.14%
三、股份总数 86,630,336 100.00% 86,630,336 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
终办理结果为准。 数据如有差异为四舍五入尾差导致。

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》《深圳证券交易所股票

上市规则（2022 年修订）》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司
规范运作》等相关法律法规的要求；本次限售股份解除数量、上市流通时间等均符合有关法律、
行政法规、部门规章、有关规则的要求；截至本核查意见出具日，公司本次申请解除股份限售的
股东均严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，公
司与本次解除限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对公司本次解除限售
股份上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、上市公司限售股份解除限售申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

郑州千味央厨食品股份有限公司董事会
2022 年 9 月 2 日

证券代码：688776� � � � � � � � 证券简称：国光电气 公告编号：2022-025

成都国光电气股份有限公司
股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。